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اطلاعات سفارشی سازیاطلاعات سفارشی سازی
مکان: مکان: 

شماره کنتور گاز:شماره کنتور گاز:

روز به خیر،

با تشکر از حمایت شما، توانستیم در اولین گام تبدیل گاز را با موفقیت ثبت کنیم.
لیست پشت صفحه شامل تمام وسایل گازسوزی است که ما برای شما ثبت کرده ایم. لطفاً آنها را بررسی کنید و هرگونه مغایرت را فوراً از 

طریق تماس با شماره خدمات رایگان 0800. 372489 یا با ارسال ایمیل به ino@mein-h-ga.de به ما اطلاع دهید. وسایل گازسوزی که 
توسط ما ثبت نشده اند قابل تنظیم نیستند. این منجر به تاخیر و کار اضافی برای ما و شما می شود. در بدترین حالت، ممکن است مجبور شویم 

برای جلوگیری از خطر، یک وسیله گازسوز/اتصال گاز را در تاریخ تنظیم قطع کنیم.

قدم بعدی چیست؟قدم بعدی چیست؟
روند زیر امکان پذیر است:

۱- این تنظیم توسط enercity  tz G mbH انجام شود.
2- سازنده/فروشنده تنظیم را بر عهده می گیرد.

3- شرکت نصب قرارداد شما مسئولیت انطباق را بر عهده می گیرد.
4- دستگاه شما خود را تطبیق می دهد )تطبیق-خودکار(. هیچ اقدام دیگری لازم نیست. تبدیل گاز قبلًا برای این دستگاه انجام شده است.

 enerty ۵- دستگاه شما خود را تطبیق می دهد )تطبیق-خودکار(. از آنجایی که یک نقص در تشخیص شناسایی شده، یک آزمایش جدید توسط
Netz Gm          bH  انجام می شود.

لطفاً برای اطلاع از اینکه کدام روش )۵-۱ برای یک دستگاه گاز در نظر گرفته شده است، به لیست دستگاهها مراجعه کنید.

اگر چندین وسیله گازسوز در یک خانه ثبت شده باشد، ممکن است برای هر یک قرار ملاقات جداگانه 
دریافت کنید. این به دلیل شرایط فنی متفاوت و زمان تنظیم برای هر دستگاه است. البته ما سعی می کنیم 
تا حد امکان زحمت شما را کم کنیم و در صورت امکان تمام وسایل گازسوز را در یک تاریخ تنظیم کنیم.

شما چه کار دیگری می توانید انجام دهید؟شما چه کار دیگری می توانید انجام دهید؟
لطفاً با اطمینان از اینکه وسایل گازسوز خود در شرایط فنی عالی هستند و به آنها دسترسی دارید از 

ما حمایت کنید. فقط در این صورت می توان تنظیم را انجام داد.

0800.36372489 info@mein-h-gas.de
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لیست وسایل گازسوز شما که نیاز به تطبیق دارند:لیست وسایل گازسوز شما که نیاز به تطبیق دارند:
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آیا سوال دیگری دارید؟آیا سوال دیگری دارید؟  
می توانید اطلاعات بیشتر در مورد تبدیل گاز را در ww.mein-h-gas.de بیابید. ما خوشحال خواهیم شد که با شماره خدمات رایگان 

0800.6372489، از طریق ایمیل به آدرس fo@mein-h-gas.de یا شخصاً در دفتر گاز طبیعی 
)در am Kröpcke 6 enercity KundenCenter, Ständehausstraße, 30۱۵9      به شما مشاوره دهیم.

آیا اطلاع رسانی بدون کاغذ و به صورت دیجیتال را ترجیح می دهید؟آیا اطلاع رسانی بدون کاغذ و به صورت دیجیتال را ترجیح می دهید؟
و می خواهید اطلاعات تعویض گاز خود را از طریق ایمیل یا یادآوری قرارملاقات را از طریق پیامک دریافت کنید؟ مشکلی نیست. شما می توانید 

به راحتی در وب سایت ما www.me-h-gas.de ثبت نام کنید. تنها چیزی که نیاز دارید کد ثبت نام فردی است:

با احترام 
enercity Netz GmbH

مدیر بخش عملیات شبکه  مدیر پروژه تبدیل گاز    

توجه: شما می توانید اطلاعات ما در مورد حفاظت از داده ها را مطابق با Art.  DSGVO در سایت اینترنتی
 w.m in-h-gas.de/dsgvo  پیدا کنید.

پیوست:پیوست:  بروشور انطباق

www.mein-h-gas.de/dsgvo
DSGVO 13 .Art
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